ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 сентября 2011 года № 704

О признании утратившим силу постановления Правительства

Нижегородской области от 10 августа 2011 года № 603

В связи со снижением уровня пожарной опасности на территории Нижегородской области Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившим силу с 18 часов 9 сентября 2011 года постановление Правительства Нижегородской области от 10 августа 2011 года № 603 "О запрете охоты в летне-осенний период 2011 года".

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор                                                       В.П. Шанцев